Индивидуальному предпринимателю
[bookmark: _gjdgxs]Сердюкову Константин Геннадьевичу
от __________________________________
__________________________________
__________________________________

Заявление.
     Прошу Вас, вернуть денежные средства в  размере_____________________________________________________________________________,
за электронный билет, приобретенный через сайт на рейс __________________________________
_____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Копию билета и паспорта прилагаю.

« _______» ____________________20____г.                   Подпись ____________________________

Дополнительная информация:
Если возврат билета инициирует пассажир, то производятся следующие удержания из возвращаемой стоимости проезда:
1. Возврат билета в течение 2 часов до отправления - 15%.
2. Возврат билета в течение 3 часов после отправления - 25%.
3. Через 3 часа после отправления автобуса возврат денег за билет не производится.